
SERVICII DE SPALAT

I.D.: 103086443

Data publicarii	18.09.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.030,29 RON - 1.030,29 RON

Descriere: CMANDA FERMA Pachet servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,
dezinfectare, spalare, calcare, uscare, impachetare, ambalare, pentru : - rochie lunga - 9 buc
- 63.03 lei/ buc - 567.27 lei - rochie simpla - 1 buc - 43.70 lei/ buc - 43.70 lei - sacou - 5 buc -
33.61 lei/ buc - 168.05 lei - pantalon - 3 buc - 25.21 lei/ buc -75.63 lei - vesta - 1 buc - 18.49
lei/ buc - 18.49 lei - halat baie - 1 buc - 28.57 lei/ buc - 28.57 lei - balonzaid - 3 buc - 42.86
lei/ buc - 128.58 lei
